ترکی میں اسلامی بیداری کی لہر!

الحمد لله وسلام على عباده الذين اصطفى

۱۱ شوال المکرم ۱۴۳۷ھ مطابق ۱۶ جولائی ۲۰۱۶ء جمعہ و ہفتہ کی درمیانی شب برادر اسلامی ملک ترکی کی فوج کے ایک حصے نے منتخب حکومت کو برطرف کر کے اقتدار پر قبضہ کا دعویٰ کرتے ہوئے ملک بھر میں مارشل لاء اور کرفیو نافذ کرنے کا اعلان کر دیا۔